b) Cartdidact SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: " Mobilier pentru dotarea 

liceului" 

Lotul 1: Fotolii pentru sala festivă 
fără TVA: 369 600 (trei sute sasezeci si noua mii sase sute) lei MD 
cu TVA:  443 520 (patru sute patruzeci si trei mii cinci sute douazeci) lei MD 

Lotul 2: Scaun auditoriu cu pupitru mobil 
fără TVA: 88 800 (optzeci si opt mii opt sute) lei MD 
cu TVA: 106 560 (o suta sase mii cinci sute sasezeci) lei MD 

Lot 3: Seif birou 
fără TVA: 9 700  (noua mii sapte sute) lei MD 
cu TVA: 11 640 (unsprezece mii sase sute patruzeci) lei MD 

Lotul 4 Panou de depozitare a cheilor 
fără TVA: 2 400  (doua mii patru sute) leiMD 
cu TVA: 2 880 (doua mii opt sute optzeci) lei MD 

Lotul 6   Mese transformer sala polivalenta (lungime 1,80 metri ) 
fără TVA: 309 000 (trei sute noua mii) lei MD 
cu TVA: 370 800 (trei sute saptezeci mii opt sute) lei MD 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 

orice moment pînă la expirarea acestei perioade;